SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL DO RIO GRANDE DO SUL
PROCESSO SELETIVO DE PESSOAL Nº 334590/2017
PROCESSO SELETIVO DE PESSOAL Nº 334589/2017

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO DE PESSOAL
EDITAL Nº 001-A/2017

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

O SENAR-RS, representado pelo seu Superintendente, o Senhor GILMAR TIETBÖHL, no uso de suas
atribuições legais, com fulcro na Instrução Normativa 05/2002, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar
que a publicação da relação preliminar da Análise Curricular, prevista no Anexo V – Cronograma de Execução, do Edital nº
001/2017, para 30/06/2017, será realizada a partir de 06/07/2017, quando também será publicada a alteração das
demais datas previstas no Cronograma de Execução.

É de inteira responsabilidade do candidato acompanhar o andamento deste Processo Seletivo de Pessoal,
nos sites www.objetivas.com.br e www.senar-rs.com.br.

Porto Alegre, 29 de junho de 2017.

GILMAR TIETBÖHL,
Superintendente.

Registre-se e publique-se.

www.objetivas.com.br
www.senar-rs.com.br